ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к контракту № 2_ оказания услуг по обеспечением горячим питанием

обучающихся от 31.08.2020 года

ст.Каневская,

Краснодарский край
2 октября 2020 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 13 имени дважды Героя Советского Союза Хрюкина Т. Т.
муниципального образования Каневской район (МБОУ СОШ № 13), именуемое в

дальнейшем «заказчик», в лице директора Сонька Ларисы Георгиевны, действующего на

основании У става МБОУ СОШ № 13 с одной стороны и, общество с ограниченной

ответственностью «Формула вкуса плюс», в лице директора Ушакова Алексея Олеговича,

действующего на основании У става ООО «Формула вкуса», именуемый в дальнейшем

«исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «стороньш, в соответствии с ч. 1

ст.450 ГК РФ, а также п.10.5 контракта № 2 оказания услуг по обеспечением горячим
питанием обучающихся от 31.08.2020 года заключили настоящее соглашение (далее

соглашение) к контракту о нижеследующем:

1. Пункт 2.4 контракта изложить в следующей редакции: «Оплата по настоящему
контракту производится заказчиком ежемесячно в следующем порядке:

- с 15 по 20 число текущего месяца аванс в размере 30% от среднемесячной суммы
расходов на обеспечение обучающихся по программам начального общего образования

продуктами питания;

- оплата за фактически оказанные услуги, в порядке безналичного расчета путем

перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя, указанный в настоящем

контракте, в течение 30 (тридцати) дней с даты предоставления последним ежедневных
меню-требований на выдачу продуктов питания, счета и (или) счета-фактуры с указанием

суммы израсходованной на обеспечение обучающихся по программам начального общего
образования продуктами питания и суммы израсходованной на организацию питания

обучающихся по программам начального общего образования, выставленных на основании

подписанного сторонами акта об оказании услуг, при отсутствии у заказчика претензий

и замечаний по объему и качеству оказанных услуг

Оплата производятся по факту оказанных услуг, путём безналичного перечисления

денежных средств на расчётный счёт исполнителя. Датой исполнения обязательств по оплате
считается дата списания денежных средств с лицевого счёта заказчика, реквизиты которого

указаны в разделе 11.
2. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

4. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон (полные данные
имеются в контракте).

«3 А К А З Ч И К»

Директор МБОУ СОШ №13 _____ ___::~ _________ Л.Г.Сонько
«И С П О Л Н И Т Е Л Ь»

Директор ООО

«Формула вкуса плюс» ________ --.;4!~f----'-_,_--"----"'~;-----А. О. Ушаков